ご乗客各位 令和４年12月

舞洲管内 オムニセンター営業所 ℡（０６）６４６０－５１８８

乗合バス各系統

年末年始の運行ダイヤについて

12月28日
水

29日
木

30日
金

31日
土

1月１日

日
２日

月
３日

火
４日

水

１系統
サークルバス

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

平日
ダイヤ

２系統
アクティブバス

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

土曜
ダイヤ

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

平日
ダイヤ

３系統
コスモドリーム

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

土曜
ダイヤ

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

年末年
始特別

平日
ダイヤ

4系統
コスモ夢洲便

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

土曜
ダイヤ

運休 運休 運休 運休
平日
ダイヤ

中之島
ふらら

通常 通常 運休 運休 運休 運休 運休 通常

あさひ
あったか

通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常 通常

ネスタ
高速

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

平日
ダイヤ

天美管内 天美営業所 ℡（０７２）３３６－９６６６

いつもご利用下さいましてありがとうございます。
令和４年から令和５年にかけての年末年始期間中は、下記の通り運行いたします。
なお、通常とは異なるダイヤで運行する系統がございます。
あらかじめご確認の上ご利用下さいますようお願いいたします。

12月28日
水

29日
木

30日
金

31日
土

1月１日

日
２日

月
３日

火
４日

水

あびこ
～天美北

平日
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

土日祝
ダイヤ

平日
ダイヤ

西田辺
～瓜破西

平日
ダイヤ

運休 運休 運休 運休 運休 運休
平日
ダイヤ

※高速バス大阪駅ネスタリゾート神戸線は12月26日から1月6日まで平日ダイヤで運行します